HANNA
instruments
®
NOVIDADE
Medições de Cloro
Livre e Total
Mais fácil de utilizar e mais preciso que os testes kit
Método DPD aprovado pela EPA

O Planeta exige precisão...
        ...Nós temos os instrumentos
Como encomendar
HI 711 Checker®HC é fornecido com (2) cuvetes de amostra
com tampas, (6) reagentes em pó para Cloro Total, (1) pilha
AAA de 1.5V e manual de instruções.
HI 701 Checker®HC é fornecido com (2) cuvetes de
amostra com tampas, (6) reagentes em pó para Cloro Livre,
(1) pilha AAA de 1.5V e manual de instruções.
Reagentes e Soluções
HI 711-25 Reagentes para 25 testes (Cloro Total)
HI 701-25 Reagentes  para 25 testes (Cloro Livre)
Acessórios
HI 731318 (4) Pano de limpeza de cuvetes
HI 731321 (4) Cuvetes em vidro
HI 731353 (4) Tampas para cuvetes
HI 93703-50 Solução para limpeza de cuvetes, 230 mL
P
/L